CUERPO: TRAMITACION PROCESAL ADMINISTRATIVA (PROMOCION INTERNA)
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DNI
30654881-K

30641279-N
29034416-K
30683676-C
44011138V
15369694-J
30620317-A
72302287-V
16284692-W
16282922-A
16262118-Z
72720308-N
30595657-E
16200954-P
47678514-C
20168451-G
14502471-Y
22735506-Y
25442567-J

APELLIDOS Y NOMERE

GEA CAMARA
FERNANDEZ DIEZ

" ZAMORA SAN PEDRO
ITURRIONDOBEITIA MADARIAGA

{ OPEZ EDO
ARRAZOLA OCHOA

DE LA HERA RODRIGO
FUENTE MIGUEL

DIAZ LOPEZ DE ARRCYABE

VARGA MEDIAVILLA
SAINZ BRETON
ARRONIZ VIDAURRE
VEGA IGLESIAS
GARCIA GALAN
MOLINA MARTIN
ALVAREZ GONZALEZ
LLORENTE FERRERO
VIVO ANDREU

AINA RODRIGUEZ

NOMBRE

- YOLANDA

ENRIQUE
JAVIER
ALAZNE
TANIA
AMAIA

EVA MARIA
BELEN
OLGA
JAVIER
MARIA JOSE
RUBEN

" JON

ELENA
VERONICA

ROSA MARIA
MARIA ASUNCION
VERONICA
MARIA VIRGINIA

DESTINO ADJUDICADO
Juzgado de lo Sociain® 7

Juzgado de Primera Instancia n® 13
Upad - Organos Unipersonales Mixtos
Juzgado de Instruccién n® 5

Juzgado de Instruccién n® 2

Servicio Comun Procesal General y Ejecucion

Juzgado de lo Penal n° 7 {Ejecuciones}
Juzgado de Primera Instancia n® 14
Juzgado de Violencia sobre la mujer n® 1
Upad - Organos Unipersonales Mixtos
Servicio Comun Procesal General
Juzgado de Instruccién n® 3

Juzgado de lo Penal n® 1

Audiencia Provincial Seccidn n® 2
Juzgado de lo Penal n® 3

Juzgado Contencioso-Administrativo n® 3
Audiencia Provincial Seccién n® 3
Juzgado de lo Social n® &

Juzgado de lo Social n® 5

LOCALIDAD
Bilbao

Bilbao

Amurrio

Donostia-San Sebastian
Donostia-San Sebastian
Eibar

Bilbao

Bilbao

Barakaldo -

Eibar

Azpeitia

Donostia-San Sebastian
Donostia-San Sebastian
Donostia—éan Sebastian
Donostia-San Sebastian
Donostia-San Sebastian
Donostia-San Sebastian
Donostia-San Sebastian

Donostia-San Sebastian

|PROVINCIA PUESTO | DOTACION

Bizkaia

Bizkaia

Araba-Alava

Gipuzkoa
Gipuzkoa
Gipuzkoa
Bizkaia

Bizkaia

Bizkaia

Gipuzkoa
Gipu‘zkoa
Gipuzkoa
Gipuzkoa
Gipuzkoa
Gipuzkoa
Gipuzkoa
Gipuzkoa
Gipuzkoa
Gipuzkoa

580001

580003

580001
580003
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